ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 41                                        30 мая 2014 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 117

    с.Калтай

                                                           29 мая 2014 года

                                                    20-е собрание  III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 09.03.2007 № 73 «Об утверждении Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства недвижимости на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 статьи 1 главы 2 Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства недвижимости на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденного решением Совета Калтайского сельского поселения от 09.03.2007 № 73, подпункт «ж» следующего содержания:

«ж) в случае реконструкции многоквартирного дома - решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».

2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

1
1
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения